

Solicitação: 8671 Num Processo:

Produto	Fornecedor	AMERICA TINTAS			FERRAGISTA PONTO FOR			Valor Total
		Unidade	Qtid	VI Real	Unidade	Qtid	VI Real	
16339 - CAIXA DE PASSAGEM 4X2 EMBUTIR		UNIDADE	25	1,7500	UNIDADE	25	0,9000*	22,50
16408 - RESISTENCIA ESPIRAL PARA CHUVEIRO 4600W		UNIDADE	5	9,0000	UNIDADE	5	19,0000	95,00
17239 - PLUG MACHO 2P+T 10A		UNIDADE	15	3,7000	UNIDADE	15	2,9900	44,85
17834 - CABO FLEXIVEL 6MM AZUL		METRO	100	2,9500	METRO	100	2,8400	284,00
18091 - CABO FLEXIVEL 6MM VERMELHO		METRO	100	2,9500	METRO	100	2,8400	284,00
18964 - TOMADA DUPLA 2P+T 10A 250 VOLTS		UNIDADE	20	4,7000	UNIDADE	20	4,0000	80,00
19279 - CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL		METRO	100	1,8000	METRO	100	1,1800	118,00
19280 - CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE		METRO	100	1,8000	METRO	100	1,1800	118,00
19281 - CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO		METRO	100	1,8000	METRO	100	1,1800	118,00
19571 - CABO FLEXIVEL 6MM VERDE 750 VOLTS		METRO	100	2,9500	METRO	100	2,8400	284,00
21846 - LAMPADA LED BULBO BRANCA A60 6W A 8,5 W FRIA 220V		UNIDADE	30	8,0000	UNIDADE	30	9,0000	270,00
21847 - LAMPADA TUBULAR LED 1,2M 18W T8 6500K 800 LUMENS BIVOLT		UNIDADE	100	16,5000				1.650,00
22628 - TOMADA SOBREPOR SISTEMA X DUPLA 2P+T 10A 250V NBR14136		UNIDADE	20	10,0000				200,00
23814 - CONJUNTO SOBREPOR TOMADA DUPLA 20A - BRANCA		UNIDADE	20	7,1000				142,00
23857 - CABO PP 2X2,5 MM - CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO		METRO	100	3,3000	METRO	100	3,3200	332,00
24035 - CONECTOR BARRA TIPO SINDAL 16MM		UNIDADE	40	15,0000				600,00
24491 - TUBO ESPIRAL 1" PRETO		METRO	200	8,0000				1.600,00
Condição Pagamento		28 DIAS		A VISTA				
Dias p/ Entrega								
Validade		26/03/2020		26/03/2020				
Tipo de Frete		C.I.F.		C.I.F.				
Valor do Frete								
VI Total Fornecedor		6.425,25		2.050,35				

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 8671 Num Processo:

Produto	Fornecedor	LINE MATERIAIS ELETR				RBV COMERCIAL			
		Unidade	Qtde	VI Real	Valor Total	Unidade	Qtde	VI Real	Valor Total
16339 CAIXA DE PASSAGEM 4X2 EMBUTIR		UNIDADE	25	1,0000	25,00	UNIDADE	25	0,9000*	22,50
16408 RESISTENCIA ESPIRAL PARA CHUVEIRO 4600W		UNIDADE	5			UNIDADE	5	8,0000	40,00
17239 PLUG MACHO 2P+T 10A		UNIDADE	15	2,4100	36,15	UNIDADE	15	2,4000*	36,00
17834 CABO FLEXIVEL 6MM AZUL		METRO	100	3,2200	322,00	METRO	100	2,7900*	279,00
18091 CABO FLEXIVEL 6MM VERMELHO		METRO	100	3,2200	322,00	METRO	100	2,7900*	279,00
18964 TOMADA DUPLA 2P+T 10A 250 VOLTS		UNIDADE	20	5,5500	111,00	UNIDADE	20	3,9900*	79,80
19279 CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL		METRO	100	1,2900	129,00	METRO	100	1,1500*	115,00
19280 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE		METRO	100	1,2900	129,00	METRO	100	1,1500*	115,00
19281 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO		METRO	100	1,2900	129,00	METRO	100	1,1500*	115,00
19571 CABO FLEXIVEL 6MM VERDE 750 VOLTS		METRO	100	2,9200	292,00	METRO	100	2,7900*	279,00
21846 LAMPADA LED BULBO BRANCA A60 6W A 8,5 W FRIA 220V		UNIDADE	30	8,8100	264,30	UNIDADE	30	7,5000*	225,00
21847 LAMPADA TUBULAR LED 1,2M 18W T8 6500K 800 LUMENS BIVOLT		UNIDADE	100	24,0600	2.406,00	UNIDADE	100	15,9900	1.599,00
22628 TOMADA SOBREPOR SISTEMA X DUPLA 2P+T 10A 250V NBR14136		UNIDADE	20	9,4500	189,00	UNIDADE	20	9,4300	188,60
23814 CONJUNTO SOBREPOR TOMADA DUOPLA 20A - BRANCA		UNIDADE	20			UNIDADE	20	6,8000	136,00
23857 CABO PP 2X2,5 MM - CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO		METRO	100	8,0400	804,00	METRO	100	3,1000*	310,00
24035 CONECTOR BARRA TIPO SINDAL 16MM		UNIDADE	40			UNIDADE	40	14,0000	560,00
24491 TUBO ESPIRAL 1" PRETO		METRO	200			METRO	200	7,0000	1.400,00
		Condição Pagamento	28 DIAS		A VISTA				
		Dias p/ Entrega	26/03/2020		04/04/2020				
		Validade	C.I.F.		C.I.F.				
		Tipo de Frete							
		Valor do Frete	5.158,45						
		VI Total Fornecedor	5.158,45		5.778,90				

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 8671 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtde	VI Real	Última Compra		Data
				VI Total Fornecedor	Data	
16339 CAIXA DE PASSAGEM 4X2 EMBUTIR		10	0,6800	6,80	ELETRIC COMERCIO DE M/	14/02/2013
16408 RESISTENCIA ESPIRAL PARA CHUVEIRO 4600W		10	14,0000	140,00	AMERICA TINTAS EIRELI E	28/10/2019
17239 PLUG MACHO 2P+T 10A		10	3,4500	34,50	AMERICA TINTAS EIRELI E	28/10/2019
17834 CABO FLEXIVEL 6MM AZUL		100	1,8800	188,00	AJEL MATERIAIS ELETRICC	22/11/2013
18091 CABO FLEXIVEL 6MM VERMELHO		50	3,2372	161,86	ELETRO JORGE LTDA	27/11/2019
18964 TOMADA DUPLA 2P+T 10A 250 VOLTS		20	9,3500	187,00	AMERICA TINTAS EIRELI E	19/03/2019
19279 CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL		100	0,9500	95,00	RUBENIQUE FERREIRA BAI	07/02/2020
19280 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE		100	0,9500	95,00	RUBENIQUE FERREIRA BAI	07/02/2020
19281 CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO		100	0,9500	95,00	RUBENIQUE FERREIRA BAI	07/02/2020
19571 CABO FLEXIVEL 6MM VERDE 750 VOLTS		100	2,3000	230,00	FR MATERIAIS ELETRICOS	08/11/2017
21846 LAMPADA LED BULBO BRANCA A60 6W A 8,5 W FRIA 220V		20	6,5000	130,00	RUBENIQUE FERREIRA BAI	07/02/2020
21847 LAMPADA TUBULAR LED 1,2M 18W T8 6500K 800 LUMENS BIVOLT		100	24,0000	2.400,00	AMERICA TINTAS EIRELI E	28/10/2019
22628 TOMADA SOBREPOR SISTEMA X DUPLA 2P+T 10A 250V NBR14136		10	8,2000	82,00	FERRAGISTA GLOBO EIREI	24/03/2020
23814 CONJUNTO SOBREPOR TOMADA DUOPLA 20A - BRANCA		50	6,7900	339,50	PONTO FORTE MATERIAIS	13/12/2018
23857 CABO PP 2X2,5 MM - CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO		14	3,5499	49,70	ELETRO JORGE LTDA	19/03/2020
24035 CONECTOR BARRA TIPO SINDAL 16MM		2	6,5000	13,00	UIRES CHAVES LEITE LT	17/10/2019
24491 TUBO ESPIRAL 1" PRETO						

Condição Pagamento
 Dias p/ Entrega
 Validade
 Tipo de Frete
 Valor do Frete
 VI Total Fornecedor

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GO

